19.09.2023                                                 ПРИКАЗ                                                   № 176

по МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

О назначении  ответственного организатора

[bookmark: _GoBack]На основании информационного письма МКУ «Отдел образования и молодежной политики  администрации города Канаш» от 19 сентября  №1159

приказываю:

Назначить  ответственным организатором за реализацию процедур Мониторинга в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» г. Канаш заместителя директора по УР Анисимову А.И.

Директор                                                              Л.Г. Дмитриева